
ユー・イー・エス レーザー通信 Vol.128

株式会社　ユー・イー・エス
【 本　社 】　　  　　　 TEL 0422-36-5111／ FAX 0422-36-5113 　〒180-0006 東京都武蔵野市中町1-6-7-6F　　　　  
【 東京技術サポート 】   TEL 042-440-0181／ FAX 042-440-0182
【 大阪営業所 】　  　 　TEL 06-6305-4551／ FAX 06-6305-4552 　〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-8-15-205 号
【 物流センター 】　   　TEL 072-240-3005／ FAX 072-240-3008 　〒591-8022 大阪府堺市北区金岡町2786-1C 号  

URL : www.uesltd.co.jp      E-Mail : information@uesltd.co.jp

プロゴルフトーナメント2大会に出店致しました。
11/5 ～ 11/8 に HEIWA×PGM CHAMPIONSHIP、11/12 ～ 11/15 に三井住友VISA 太平洋マスターズ
と２週連続でプロゴルフトーナメントに出店させていただきました。2大会とも天候には恵まれず大会自体
の観客数は苦戦している様子でございましたが私共の商品は昨年に匹敵するほどの売上を記録する事が出来
ました。本年は以上を持ちましてゴルフトーナメントへの出店は終了となります。
来年のUES「ゴルフトーナメント出店」をご期待下さいませ。

年末年始休業のご案内
年内も残すところあと 1か月余となりました。年末年始の弊社休業日程をご案内させていただきます。
年末年始休業日　2015年12月29日（火）～ 2016年 1月 3日（日）まで
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

金属マーキング剤セルデック、販売休止について
この度、国内輸入元よりメーカーの製品成分の分析及び各関係省庁への申請、登録の為約２カ月間、
出荷停止の旨通知がございました。その為、しばらくの間金属マーキング剤セルデックの販売を休止さ
せていただきます。すべての手続きが完了次第、販売を再開させていただきます。お客様にはご迷惑、
ご不便をお掛け致しますがなにとぞご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
[ 対象商品 ]　・ LMM-10　    金属マーキング剤セルデック 100g　
　　　　　　  ・ LMM-10-2 　 金属マーキング剤セルデック 50ｇ　
　　　　　　  ・ LMM-10-10　金属マーキング剤セルデックお試し用10ｇ

UESの社員コラム 　第11回　技術課　鈴村 卓也

技術課の鈴村です。もう冬の寒さが厳しくなりそうな今日ですが、私は 1年間の中でもっとも活動的になる
季節です。11月後半から 5月までは毎週に近いほど雪山に行ってはスノーボードを多くの仲間と共に楽しん
でいます。スノーボードを通じ、多くの人と出会い、その方々から技術、楽しみ方、他業種の仕事や人間関係、
人生経験に渡るまで毎年新鮮な気持ちで吸収しています。その中でスノーボードを楽しむには、道具のメンテ
ナンスが一番重要なことを学びました。スノーボードの板にはワックスが浸み込んでおりそのワックスが
なくなると、滑りが悪くなり、最後まで楽しめなくなってしまいます。滑りから帰ってくると、
必ず次の予定までに時間をかけて板をメンテナンスし、次も楽しめるように準備しています。
レーザー機も同じですが、日々のメンテナンスが重要です。もちろん、故障した時には技術
スタッフがお伺いしメンテナンスを致しますが日々のメンテナンスをしていない機械を多く
見かけます。1日数分のメンテナンスで機械もより長くお使い頂けることと思います。 

☆社員ひとりひとりが仕事に関係あることないことを意の向くまま気のおもむくままに徒然とつづります。


